

GAZİ ÜNİVERSİTESİ

Oğrenme Gelişim Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkez E-Bülten
2026 / BAHAR

ÖNE ÇIKANLAR:

- Kapak Konusu: Özel Eğitimde Oyun Temelli Yaklaşımlar Ve Gelişimsel Destek
- Rektörümüzün Mesajı
- Merkez Müdürümüzün Mesajı
- Merkezimizin Etkinlikleri
- Bilgilendirme Kitapçıkları
- Müdahale Paketi
- Aile Danışmanlığı



ÖZEL EĞİTİMDE OYUN TEMELLİ YAKLAŞIMLAR VE GELİŞİMSEL DESTEK

Oyun, özel gereksinimli çocukların gelişimsel süreçlerinde, eğitsel yaşantılarında ve günlük yaşamlarında temel bir yapı taşıdır. Yalnızca bir serbest zaman etkinliği olmanın ötesinde oyun; öğrenme süreçlerini kolaylaştırır, akran etkileşimini artırır ve sosyal becerileri pekiştirir. Bu nedenle özel eğitimde oyun temelli yöntemlerin sistematik biçimde kullanılması, çocukların bireysel gereksinimlerine göre biçimlendirilen müdahale programlarının başarısını destekleyen etmenlerden biridir.

Özellikle otizm spektrum bozukluğu (OSB) olan çocuklarda oyun odaklı müdahaleler, sosyal etkileşim becerilerini geliştirmenin yanı sıra akran ilişkilerinin kurulmasını ve sürdürülmesini de kolaylaştırmaktadır. Bunun yanı sıra oyun, sınıf ve ev ortamlarında görülen problem davranışların önlenmesinde işe koşulabilecek bir eğitsel araçtır. Planlama, odaklanma ve çalışma belleği gibi yürütücü işlev becerilerinin geliştirilmesi ile kuramsal bilgilerin uygulamayla buluşturulması da oyun temelli yaklaşımların sağladığı eğitsel zeminle yakından ilişkilidir.

Özel eğitimde oyunun gelişimsel ve eğitsel potansiyelinden gerçek anlamda yararlanılabilmesi, yalnızca çocukların oyuna özendirilmesiyle sınırlı değildir. Bu sürecin başarısı; öğretmenlerin, öğretmen adaylarının ve ailelerin oyun temelli uygulamalar konusunda farkındalık ve yetkinlik kazanmasına, tüm paydaşların da eş güdüm içinde çalışmasına bağlıdır.

Sonuç olarak oyun, özel eğitim süreçlerinde kendiliğinden işleyen bir etkinlik değil; amaçları belirlenmiş, çocuğun gereksinimlerine göre uyarlanmış ve düzenli olarak izlenen bir öğretim aracı olarak ele alınmayı hak etmektedir. Böyle planlandığında oyun; öğrenmeyi, akran ilişkilerini, davranışsal uyumu ve yürütücü işlevleri bir arada besleyen zengin bir gelişimsel bağlam sunar. Bu bağlamın sınıflarda ve evlerde karşılık bulması ise öğretmen yetiştirme süreçlerinden aile rehberliğine uzanan geniş bir alanda donanımın güçlendirilmesini ve paydaşlar arasındaki iş birliğinin süreklilik kazanmasını gerektirir. Oyunu eğitsel planlamanın merkezine alan bir anlayış benimsendiğinde, özel gereksinimli çocukların gelişimsel hedeflerine ulaşması bir olasılık olmaktan çıkarak izlenebilir bir süreç dönüşür.

REKTÖRÜMÜZDEN MESAJ

Gazi Üniversitesi eğitim ve bilimin pek çok alanında olduğu gibi yetersizliği olan bireyler ve sağlanan hizmetler konusunda da ülkemizin öncü kurumlarından. Ülkemizin köklü yükseköğretim kurumlarından biri olan Üniversitemiz 1953-54 öğretim yılında özel eğitim alanında bir ilke öncülük etmiş ve yetersizliği olan bireylerin eğitimi için öğretmen yetiştirmeye başlamıştır.

Bugün de Gazi Üniversitesi Öğrenme Gelişim Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi (ÖGEM) ile bu misyon bir adım daha ilerletilmiş, bu merkez aracılığıyla tüm çocuklarımızın eğitim kalitesini artırmak ve ebeveynlerine destek vermek amaçlanmıştır.

Toplumsal rol ve görevlerini misyon, vizyon ve temel değerleri içinde evrensel anlamda kanıtlamış olan Üniversitemiz, ÖGEM ile desteğe ihtiyaç duyan tüm çocuklara hizmet vermekte öncü bir kurum olmaktan gurur duymaktadır.

Gelişim ve öğrenme özellikleri, ilgi ve tercihleri ne yönde olursa olsun tüm çocuklarımız bizim için çok değerli ve önemlidir. Amacımız her çocuğu kendi gereksinimleri, ilgi ve ihtiyaçları doğrultusunda desteklemektir. Bu bilinç ve istekle ÖGEM' in on üçüncü e - bültenini sizlere ulaştırmanın mutluluğunu paylaşıyorum.

Prof. Dr. Uğur ÜNAL
Gazi Üniversitesi Rektörü



MERKEZ MÜDÜRÜMÜZDEN MESAJ

Değerli takipçilerimiz,

2025-2026 bahar döneminin sonuna geldik. Bu dönemde de pek çok çocuğa ve ailesine yol gösterdik. Bilimsel, sanatsal ve sosyal etkinliklere imza attık. 2024-2028 stratejik planımız doğrultusunda faaliyetlerimize devam ettik. On üçüncü e- bültenimizde yeni hazırladığımız bilgilendirme kitapçığına değinirken, özellikle yaptığımız tanıtım ve işbirliği etkinliklerimizin kısa bir özetini bulacaksınız. Her etkinliğimizde bizleri yalnız bırakmayan Engelsiz Eğitim Topluluğu'na ve topluluğun akademik danışmanı Prof. Dr. Banu Altunay'a her daim desteklerinden dolayı ÖGEM ekibi olarak teşekkür ediyoruz. Gazi Üniversitesi Özel Eğitim Bölümü öğrencilerimiz hep gönüllü oldunuz bizi desteklemeye devam ediyorsunuz. Sizlere de teşekkür ederiz. Bizi takip etmeniz dileğiyle.

Prof. Dr. E. Rüya Özmen
ÖGEM Müdürü



MERKEZİMİZİN ETKİNLİKLERİ

Merkezimiz 2026 Bahar-Yaz döneminde çeşitli işbirlikleri ve tanıtımlar gerçekleştirdi. İşte etkinliklerimiz;

"TARİHE YOLCULUK: GÖBEKLİTEPE" PROJESİ KAPSAMINDA ALPER GEZERAVCI İLE UZAYA YOLCULUK



Merkezimizin de katılımcı olduğu 'Tarihe Yolculuk: Göbeklitepe' projesinin açılış programı kapsamında son derece heyecan verici bir etkinlik gerçekleştirilmiştir. Türkiye'nin ilk astronotu Alper Gezeravcı'nın katılımıyla düzenlenen 'Uzaya Yolculuk' etkinliği, katılımcılara tarihin sıfır noktası Göbeklitepe'den uzayın derinliklerine uzanan ufuk açıcı bir buluşma sunmuştur.

MERKEZİMİZİN ETKİNLİKLERİ

ÖGEM – KEÇİÖREN GÜNDÜZ BAKIM, REHABİLİTASYON VE AİLE DANIŞMA MERKEZİ İŞ BİRLİĞİ WEBİNAR SERİSİ

Merkezimiz ile Keçiören Gündüz Bakım, Rehabilitasyon ve Aile Danışma Merkezi arasında yürütülen kurumsal iş birliği çerçevesinde; merkez personeli, özel eğitim öğretmen adayları ve aileleri desteklemeye yönelik dört oturumdan oluşan bir eğitim programı hayata geçirilmiştir. Dönem boyunca süren webinar serisi, alan uzmanlarının katılımıyla başarıyla tamamlanmıştır.



MERKEZİMİZİN ETKİNLİKLERİ

ÖGEM – KEÇİÖREN GÜNDÜZ BAKIM, REHABİLİTASYON VE AİLE DANIŞMA MERKEZİ WEBİNAR SERİSİ - OTİZM FARKINDALIK EĞİTİMİ

Merkezimiz ile Keçiören Gündüz Bakım, Rehabilitasyon ve Aile Danışma Merkezi arasında yürütülen kurumsal iş birliği çerçevesinde ilk eğitimimiz olan "Otizm Farkındalık Eğitimi" kapsamında Dr. Zahide Töret, otizm spektrum bozukluğu olan bireylere yönelik farkındalığın artırılması, toplumsal kabulün desteklenmesi ve eğitim süreçlerinin niteliğinin artırılmasına yönelik bir webinar gerçekleştirmiştir.



MERKEZİMİZİN ETKİNLİKLERİ

ÖGEM – KEÇİÖREN GÜNDÜZ BAKIM, REHABİLİTASYON VE AİLE DANIŞMA MERKEZİ WEBİNAR SERİSİ - YETERSİZLİĞİ OLAN BİREYLERDE DAVRANIŞ YÖNETİMİ SÜREÇLERİ

Merkezimiz ile Keçiören Gündüz Bakım, Rehabilitasyon ve Aile Danışma Merkezi arasında yürütülen kurumsal iş birliği çerçevesinde ikinci eğitimimiz olan “Yetersizliği Olan Bireylerde Davranış Yönetimi Süreçleri” kapsamında; yetersizliği olan bireylerde gözlemlenen davranışsal süreçler, problem davranışların yapısı ile işlevleri ve bilimsel temelli davranış yönetimi stratejilerinin eğitsel süreçlere aktarılmasına yönelik Doç. Dr. Tamer Karakoç tarafından bir webinar gerçekleştirilmiştir.

The poster is for a webinar titled "Yetersizliği Olan Bireylerde Davranış Yönetimi Süreçleri" (Behavior Management Processes in Individuals with Deficiencies). It is part of the "ÖGEM-Keçiören Gündüz Bakım, Rehabilitasyon ve Aile Danışma Merkezi İş Birliği Etkinlikleri" (ÖGEM-Keçiören Gündüz Care, Rehabilitation and Family Counseling Center Joint Activities). The speaker is Doç. Dr. Tamer Karakoç, from the Gazi Eğitim Fakültesi Özel Eğitim Bölümü (Gazi Education Faculty Special Education Department). The event is scheduled for 27.04.2026 at 20:30. The Zoom link is 979 6566 6103 with password gef. The poster features logos of Gazi University, 100 years of Turkey, and the ÖGEM logo. At the bottom, there are logos for ÖGEM, the Ministry of National Education, and Gazi University.

GAZİ ÜNİVERSİTESİ
100
YIL
GAZİ EĞİTİM FAKÜLTESİ

**ÖGEM-Keçiören Gündüz Bakım,
Rehabilitasyon ve Aile Danışma
Merkezi İş Birliği Etkinlikleri**

**YETERSİZLİĞİ OLAN
BİREYLERDE DAVRANIŞ
YÖNETİMİ SÜREÇLERİ**

Doç. Dr. Tamer KARAKOÇ

Gazi Eğitim Fakültesi
Özel Eğitim Bölümü

27.04.2026 | Saat: 20.30
Zoom: 979 6566 6103
Şifre: gef

ÖGEM
T.C. Milli Eğitim Bakanlığı
GAZİ ÜNİVERSİTESİ

MERKEZİMİZİN ETKİNLİKLERİ

ÖGEM – KEÇİÖREN GÜNDÜZ BAKIM, REHABİLİTASYON VE AİLE DANIŞMA MERKEZİ WEBİNAR SERİSİ - ÇOCUK VE ERGENLERDE MAHREMİYET EĞİTİMİ

Merkezimiz ile Keçiören Gündüz Bakım, Rehabilitasyon ve Aile Danışma Merkezi arasında yürütülen kurumsal iş birliği çerçevesinde yapılan webinar serisinin üçüncüsü olarak düzenlenen “Çocuk ve Ergenlerde Mahremiyet Eğitimi” kapsamında Doç. Dr. Zehra Atbaşı; özel gereksinimli çocuk ve ergenlerin gelişimsel süreçlerinde kişisel sınırlarını korumaları, güvenli alanlarını belirlemeleri, mahremiyet bilinci kazanmaları ve bu süreçlerde ebeveynler ile eğitimcilerin uygulayabileceği koruyucu yaklaşımlara yönelik bir sunum gerçekleştirmiştir

The poster is for a webinar titled "ÇOCUK VE ERGENLERDE MAHREMİYET EĞİTİMİ" (Child and Adolescent Privacy Education). It features the logos of Gazı University, 100 Gazı, and the Ministry of National Education. The text identifies the event as part of the "ÖGEM-Keçiören Gündüz Bakım, Rehabilitasyon ve Aile Danışma Merkezi İş Birliği Etkinlikleri" (ÖGEM-Keçiören Daytime Care, Rehabilitation and Family Consultation Center Joint Activities). The speaker is Dr. Zehra Atbaşı, from Necmettin Erbakan University, Ahmet Keleşoğlu Education Faculty. The date is 11.05.2026 at 20:30. The Zoom link is 968 0924 7791 with password 'gef'. A QR code is provided for registration. Logos of ÖGEM, the Ministry of National Education, and Gazı University are at the bottom.

GAZİ ÜNİVERSİTESİ
100 Gazı
T.C. EĞİTİM BAKANLIĞI

**ÖGEM-Keçiören Gündüz Bakım,
Rehabilitasyon ve Aile Danışma
Merkezi İş Birliği Etkinlikleri**

**ÇOCUK VE ERGENLERDE
MAHREMİYET EĞİTİMİ**

Doç. Dr. Zehra ATBAŞI

Necmettin Erbakan Üniversitesi
Ahmet Keleşoğlu Eğitim Fakültesi

11.05.2026 | Saat: 20.30
Zoom: 968 0924 7791
Şifre: gef

GAZİ ÜNİVERSİTESİ

MERKEZİMİZİN ETKİNLİKLERİ

ÖGEM – KEÇİÖREN GÜNDÜZ BAKIM, REHABİLİTASYON VE AİLE DANIŞMA MERKEZİ WEBİNAR SERİSİ - YETERSİZLİĞİ OLAN BİREYLERDE ÖFKEYLE BAŞ ETME

Merkezimiz ile Keçiören Gündüz Bakım, Rehabilitasyon ve Aile Danışma Merkezi arasında yürütülen kurumsal iş birliği çerçevesinde yapılan webinar serimizin dördüncü ve son eğitimi olan “Yetersizliği Olan Bireylerde Öfkeyle Baş Etme” webinarı kapsamında ise Prof. Dr. Çiğil Aykut, özel gereksinimli bireylerin öfke kontrolü ve duygu düzenleme süreçleri, bu süreçte karşılaşılan güçlüklerle baş etme yöntemleri ve ailelerin ev ortamlarında uygulayabileceği pratik eğitsel destek müdahalelerine yönelik bir sunum gerçekleştirmiştir.

The poster is for a webinar titled "Yetersizliği Olan Bireylerde Öfkeyle Baş Etme" (Managing Anger in Individuals with Disabilities). It features the logos of Gazi University, Keçiören Gündüz Bakım, Rehabilitasyon ve Aile Danışma Merkezi İş Birliği Etkinlikleri, and the 100th anniversary of the Ministry of National Education. The speaker is Prof. Dr. Çiğil Aykut, from the Gazi Eğitim Fakültesi Özel Eğitim Bölümü. The date is 21.05.2026 at 20:30. The Zoom link is 83708685660 with password 765200. A QR code is provided for registration. Logos of ÖGEM, Gazi University, and the Ministry of National Education are at the bottom.

**ÖGEM-Keçiören Gündüz Bakım,
Rehabilitasyon ve Aile Danışma
Merkezi İş Birliği Etkinlikleri**

**YETERSİZLİĞİ OLAN
BİREYLERDE ÖFKEYLE BAŞ
ETME**

Prof. Dr. Çiğil Aykut
Gazi Eğitim Fakültesi
Özel Eğitim Bölümü

21.05.2026 | Saat: 20.30
Zoom: 83708685660
Şifre: 765200

ÖGEM GAZİ ÜNİVERSİTESİ MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI

MERKEZİMİZİN ETKİNLİKLERİ

"ÖGEM OYUN KONUŞUYOR" SEMİNER SERİSİ

Özel Eğitim Bölümü öğrencilerimizden aldığımız dönütler ve istekleri doğrultusunda özel eğitimde oyun temelli yaklaşımların önemini vurgulamak, kuramsal bilgiyi pratik uygulama örnekleriyle birleştirmek amacıyla düzenlenen 'ÖGEM Oyun Konuşuyor' seminer serisi bu dönemde tamamlanmıştır. Öğretmen adayları, öğretmenler ve özel eğitim alanına ilgi duyan tüm katılımcılara açık olarak gerçekleştirilen seride üç adet webinar gerçekleştirilmiştir.



ÖGEM OYUN KONUŞUYOR

OTİZM SPEKTRUM BOZUKLUĞU (OSB) VE OYUN

29 NİSAN 2026
20:00

Zoom Toplantı Kimliği:
954 2563 7724
Parola: gef

Dr. Zehide Yöret
GAZİ EĞİTİM FAKÜLTESİ
ÖZEL EĞİTİM BÖLÜMÜ



ÖGEM OYUN KONUŞUYOR

PROBLEM DAVRANIŞLARI ÜNLEMEDE OYUNLAR

4 MAYIS 2026
20:00

Zoom Toplantı Kimliği:
9542223681
Parola: gef

Prof. Dr. Eylem Bayraktar
GAZİ EĞİTİM FAKÜLTESİ
ÖZEL EĞİTİM BÖLÜMÜ

Uzm. Simet Öğretmeni
Pınar Başak
MED



ÖGEM OYUN KONUŞUYOR

YÜRÜTÜCÜ İŞLEVLER VE OYUN İLİŞKİSİ: TEORİDEN UYGULAMAYA BİR BAKIŞ

14 MAYIS 2026
20:00

Zoom Toplantı Kimliği:
995 1500 7277
Parola: gef

Doç. Dr. Ayşe Başoğlu
GAZİ EĞİTİM FAKÜLTESİ
ÖZEL EĞİTİM BÖLÜMÜ

Aky. Gök. Çiğdem Aydoğan
GAZİ EĞİTİM FAKÜLTESİ
ÖZEL EĞİTİM BÖLÜMÜ

MERKEZİMİZİN ETKİNLİKLERİ

"ÖGEM OYUN KONUŞUYOR" SEMİNER SERİSİ- OTİZM SPEKTRUM BOZUKLUĞU (OSB) VE OYUN

Merkezimiz tarafından düzenlenen "ÖGEM Oyun Konuşuyor" seminer serisinin ilki olan "OSB ve Oyun" webinarı kapsamında Dr. Zahide Töret; otizm spektrum bozukluğu olan çocukların gelişimsel süreçlerinde oyunun üstlendiği rol, oyun temelli müdahale yöntemlerinin kullanımı ve çocukların akran etkileşimi ile sosyal becerilerinin desteklenmesine yönelik bir webinar gerçekleştirmiştir.



MERKEZİMİZİN ETKİNLİKLERİ

"ÖGEM OYUN KONUŞUYOR" SEMİNER SERİSİ- PROBLEM DAVRANIŞLARI ÖNLEMEDE OYUNLAR

Seminer serimizin ikinci oturumu olan "Problem Davranışları Önlemede Oyunlar" webinarı kapsamında Prof. Dr. Eylem Dayı ve sınıf öğretmeni Pınar Renk tarafından ; sınıf ve ev ortamlarında çocukların sergileyebileceği problem davranışların ortaya çıkmasını önlemede oyun odaklı yaklaşımların önleyici/proaktif birer araç olarak nasıl kullanılabileceğine ve bu konudaki uygulama örneklerine yönelik bir webinar gerçekleştirilmiştir.



ÖGEM OYUN KONUŞUYOR

PROBLEM DAVRANIŞLARI ÖNLEMEDE OYUNLAR



Prof. Dr. Eylem Dayı
GAZİ EĞİTİM FAKÜLTESİ
ÖZEL EĞİTİM BÖLÜMÜ



**Uzm. Sınıf Öğretmeni
Pınar Renk**
MEB

4 MAYIS 2026
20:00

Zoom Toplantı Kimliği:
9142253681
Parola: gef





MERKEZİMİZİN ETKİNLİKLERİ

"ÖGEM OYUN KONUŞUYOR" SEMİNER SERİSİ- PROBLEM DAVRANIŞLARI ÖNLEMEDE OYUNLAR

Serinin son webinarı olan "Yürütücü İşlevler ve Oyun İlişkisi: Teoriden Uygulamaya Bir Bakış" kapsamında Doç. Dr. Arzu Doğanay Bilgi ve Arş. Gör. Cansel Aydemir; çocukların planlama, odaklanma, çalışma belleği gibi yürütücü işlev becerilerinin oyunlar aracılığıyla nasıl desteklenebileceği, teorik altyapısı ve pratik sınıf içi/ev içi uygulama örnekleriyle ele alınarak alana yönelik bir webinar gerçekleştirmiştir.



ÖGEM OYUN KONUŞUYOR

YÜRÜTÜCÜ İŞLEVLER VE OYUN İLİŞKİSİ: TEORİDEN UYGULAMAYA BİR BAKIŞ



Doç. Dr. Arzu Doğanay Bilgi
GAZİ EĞİTİM FAKÜLTESİ
ÖZEL EĞİTİM BÖLÜMÜ



Arş. Gör. Cansel Aydemir
GAZİ EĞİTİM FAKÜLTESİ
ÖZEL EĞİTİM BÖLÜMÜ

14 MAYIS 2026
20:00

Zoom Toplantı Kimliği:
991 1502 7277
Parola: gef





MERKEZİMİZİN ETKİNLİKLERİ



Gazi Engelsiz Eğitim Topluluğu'ndan ÖGEM'e İnceleme Ziyareti

Gazi Üniversitesi Engelsiz Eğitim Topluluğu, merkezimizi ziyaret etti. Merkezimizin müdür yardımcısı Doç. Dr. Arzu Doğanay rehberliğinde gerçekleşen ziyarette, topluluk üyeleri merkez bünyesinde yürütülen güncel çalışmaları yerinde inceleme fırsatı buldu.

Ziyaret kapsamında, ÖGEM tarafından sunulan hizmetler, eğitsel materyaller ve akademik gelişim süreçleri hakkında kapsamlı bir bilgilendirme yapıldı. Topluluk üyeleri, merkezin uygulama alanlarını gözlemleyerek yürütülen projelerin işleyişi hakkında detaylı bilgi edindiler.

ÖGEM BİLGİLENDİRME KİTAPÇIKLARI SERİSİ- YENİ KİTAPÇIK

ÖGEM bünyesinde, farklı yetersizlik gruplarına yönelik olarak ailelere ve öğretmenlere rehberlik etmek, bilgi ve destek kaynakları sunmak amacıyla hazırlanan kitapçık serisine yeni bir halka daha eklendi. Merkezimiz tarafından yürütülen 'Tanıdan Günlük Yaşama: Bilgilendirme, Destek ve Uygulamalar Rehberi' serisi kapsamında hazırlanan Dikkat Eksikliği ve Hiperaktivite Bozukluğu (DEHB) kitapçığı çevrimiçi olarak yayınlanmıştır.

Hazırlanan rehberimize, ÖGEM web sayfası üzerinden ücretsiz ve dijital olarak kolayca erişebilirsiniz.

www.ogem.gazi.edu.tr



ÖGEM MÜDAHALE PAKETLERİ SERİSİ

ÖGEM kapsamında hazırlanan, özellikle dil konuşma ve bilişsel beceriler kapsamında ailelere ve öğretmenlere yardımcı kaynak olması hedeflenen müdahale paketlerimiz değerlendirme ve öğretim süreçlerine yer veren, uygulamaya dayalı etkinlikleri içermektedir. Söz öncesi alıcı dil müdahale paketi ile başladığımız müdahale paketlerimizin güncel içeriklerine web sayfamız üzerinden çevrimiçi olarak erişebilirsiniz.

www.ogem.gazi.edu.tr



AİLE DANIŞMANLIKLARIMIZ DEVAM EDİYOR

Aile danışmanlığı hizmetimiz online ve yüz yüze olarak devam ediyor. Farklı yetersizlik grubundaki çocukların yanı sıra düşük akademik başarı, sosyal duygusal gelişimde sınırlılık gösteren çocuklara ve ailelerine eğitsel danışmanlık hizmeti sunuyor, öğrencilerimizin gelişimi için bireysel müdahale paketleri uyguluyoruz.

Randevu için iletişim bilgilerimiz:

Adres: Gazi Üniversitesi Emniyet Mahallesi Bandırma Caddesi Gazi Eğitim Fakültesi Bosna Binası Zemin Kat
Yenimahalle/ANKARA

Telefon: 0 (312)2021960
Web adres: www.ogem.gaz.edu.tr
Instagram adres: @gaziogem2020
Youtube adres: @GaziOgem





Yayın Koordinatörleri ve Editörler

ÖGEM Müdürü Prof. Dr. Emine Rüya Özmen

ÖGEM Müdür Yardımcısı Doç. Dr. Arzu Doğanay Bilgi

Yazar

Dr. Hatice Cansu Bilgiç

Tasarım ve Dizgi

Dr. Cansu Bilgiç

Web

Dr. Cansu Bilgiç